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Zmluva o elektronickej fakturácii 

AGROFERT, a.s. 

so sídlom: Pyšelská 2327 /2, Chodov, 149 00 Praha 4, Česká republika 
IČO: 261 85 610 
zapísaná v Obchod ním rejstríku Mestského soudu v Praze, sp. zn. 86626 
Zastúpená: Ing. Josef Mráz, podpredseda predstavenstva 

Ing. Petra Procházková, člen predstavenstva 

vo veci týkajúcej sa jej organizačnej zložky: 

AGROFERT, a. s., organizačná zložka Agrochémia 

IČO: 36 862 126, IČ DPH: SK4020059296 
so sídlom: Nobelova 34, 836 05 Bratislava, Slovenská republika 
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Po. vložka č. 1679/B 
bankové spojenie: 
IBAN: 

Zastúpená: Ing. Radek Zíta, vedúci organizačnej zložky 

a 

Slovenský vodohospodársky podnik, š.p. 

So sídlom: Martinská 49, 821 05 Bratislava-mestská časť Ružinov 
zapísaná v Obchodnom registri Mestksého súdu Bratislava 111, oddiel Pš, vložka č.427 /B 
IČO: 36 022 047 
DIČ: 2020066213, IČ DPH: SK2020066213 
zastúpená: Ing. Milan Málek 

ďalej len „Spoločnosť" 

1. 

Účel zmluvy 

Zmluvné strany vyhlasujú, že medzi nimi existujú obchodné záväzkové vzťahy, príp. o nadviazanie 
takých obchodných vzťahov uvažujú. Za účelom rýchleho a administratívne nenáročného vybavovania 

dodávateľsko-odberateľských vzťahov sa zmluvné strany dohodli na úprave fakturácie tovarov a 
služieb a úprave ďalších vzťahov s tým súvisiacich. 

Postupom dohodnutým touto zmluvou smerujú zmluvné strany k obmedzeniu nepriaznivých 
dôsledkov narastajúcej agendy dodávateľsko-odberateľských vzťahov, rovnako tak k urýchleniu 
vzájomných zúčtovacích vzťahov a zvýšenej informovanosti a k zavedeniu možnosti elektronickej 
fakturácie a elektronickej archivácie daňových dokladov. 

II. 
Predmet zmluvy 

Zmluvné strany sa dohodli, že si budú navzájom zasielať daňové doklady za tovar a poskytnuté služby 

v elektronickej podobe. 

Termínom „daňové doklady" sa rozumejú daňové doklady a opravné daňové doklady zodpovedajúce 
definícii termínu „faktúry" podľa smernice Rady EU 2006/112/ESII. 
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III. Vystavovanie daňových dokladov 
Zmluvné strany sa zaväzujú vystavovať daňové doklady vo formáte PDF a bezodkladne ich po 
vystavenl zasielať druhej zmluvnej strane elektronickou poštou. 

Zmluvné strany budú používať pre príjem a odosielanie daňových dokladov nasledovné adresy: 

Adresy zriadené pre príjem dokladov: 

Adresy, z ktorých budú doklady odosielané: 

Pre uvedené adresy zriadia zmluvné strany možnosť automatického odosielania doručeniek a 
potvrdenia o prečítaní došlých správ odosielateľovi. 
Zmluvná strana poskytujúca plnenie (dodávateľ) zodpovedá za čitateľnosť, zrozumiteľnosť, správnosť 
a úplnosť všetkých údajov uvedených na daňových dokladoch zasielaných druhej zmluvnej strane 
(odberateľ) podľa tejto zmluvy. 

Daňové doklady musia byť vystavené v súlade so smernicou Rady EU 2006/112/ES a musia obsahovať 
minimálne náležitosti uvedené v čl. 226 smernice Rady EU 2006/112/ES. 

V prípade zistenia nesúladu dokladov zaslaných odberateľovi podľa tejto zmluvy so skutočným stavom 
dodaného tovaru, resp. poskytnutých služieb, je dodávateľ povinný nesúlad bezodkladne opraviť a 
zaslať odberateľovi opravný daňový doklad, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. 

Zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa informovať o vzniknutých technických problémoch či chybách 
ihneď po ich zistení a spolupracovať na ich riešení/eliminácii. 

Zmluvné strany týmto súhlasia s vystavovaním daňových dokladov v elektronickej podobe. Zmluvné 
strany si už nebudú zasielať daňové doklady v papierovej forme. 

IV. 
Záverečné ustanovenia 

Zmluva sa uzatvára v dvoch vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží jedno vyhotovenie. 
Akékoľvek zmeny a dodatky k tejto zmluve musia byť uzatvorené písomnou formou a riadne podpísané 
oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. 

Táto zmluva je platná a účinná od okamihu uzatvorenia a trvá po dobu obchodno-právneho vzťahu 
medzi odberateľom a dodávateľom vzniknutého na základe uzatvorenej zmluvy o dodávke tovaru 
alebo poskytnutia služby. 
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Zmluvné strany môžu túto zmluvu vypovedať bez udania dôvodu. Výpovedná doba v tomto prípade je 
30 dní a začína okamihom doručenia výpovede druhej zmluvnej strane. 

Obe zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred podpísaním prečítali a že bola uzatvorená po 
vzájomnom prerokovaní ako prejav ich slobodnej a vážnej vôle, určite a zrozumiteľne. 

Praha dňa 

Za AGROFERT, a.s. 

Ing. Petra Procházková 

Praha dňa 
Za AGROFERT, a. s., organizačná zložka Agrochémia 

l-Jng. Radek Zíta 
vedúci organizačnej zložky 

Banská Bystrica, dňa 

Za Slovenský vodohospodársky 
podnik, š.p.: 

;�;· ... �ii�n Mál1
··· •••• 

na základe plnomotenstv.á 
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